a. à? Câmara Muniapal' d'e ][ mímd'as
' = MINAS GERAIS

. . : H :o Nº. l56 ; 2020 [GABINETE DA PRESIDENCIA
Andradas, 20 de maio de 2020.

A Sua Excelência o senhor
Rodrigo Aparecido Lopes

Prefeito Municipal

Asmntu: Encaminha

A Câmara Municipal de Andradas encaminha Autógrafo nº. 22I2020, referente à
mau;-riu up:-mada em Sessãº Ordinária realizada no dia 19 de maio de 2020, qual seja:

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR, PELO EXECUTIVO Nº. 11/2019, que:
"'.-Xlluru u. :..-menta da Lei Complementar Municipal 202/2019 e dá outras providências.“
Ruxsulmmos que o referido projeto foi aprºvado em seu texto originalmente proposto,

».:m ultcruções.

Atenciosamente,

Carlos Roberto ãa ªtivª a '

Presidente

Rua Leonardo Alves dos Santos, 3 l5  —- Jardim Bela Vista -— Andradas, MG. — CEP 37795-000
CNPJ nº 07H794444/0001-95 FOHB (35) 3731—1023 , 3731-6364 —-— Riff!" www nndmdnu rna Inn hr